Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de reforma e fornecimento de
mobiliários para atender as demandas das Secretarias Municipais da
Prefeitura de Barão de Grajaú/MA.

VALOR TOTAL REGISTRADO

R$ R$ 5.108.886,90 (cinco milhões cento e oito mil oitocentos e oitenta e
seis reais e noventa centavos).

VIGÊNCIAS

INICIAL: 29 de DEZEMBRO de 2025
FINAL: 29 de DEZEMBRO de 2026

ÓRGÃO GERENCIADOR 

Secretaria Municipal de Educação
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)
Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Saúde,

[...]

Processo Administrativo nº 078/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 016/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,
CONTRATADO: SEBASTIAO A DOS REIS LTDA, CNPJ nº
12.026.916/0001-08. Valor Global: R$ R$ 38.540,02 (trinta e oito mil,
quinhentos e quarenta reais e dois centavos) TRECHO: 1.11 Povoado
Buriti Cercado ao Povoado Sucuruju - 11,36 km. Vigência Inicial: 10 de
Dezembro de 2025. Vigência Final: 18 de Agosto de 2026. Manoel do
Carmo Aires - Secretário de Administração. Barão de Grajaú - MA, 10
de dezembro de 2025.

[...]

Processo Administrativo nº 078/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 016/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,
CONTRATADO: SEBASTIAO A DOS REIS LTDA, CNPJ nº
12.026.916/0001-08. Valor Global: R$ 80.506,58 (oitenta mil, quinhentos
e seis reais e cinquenta e oito centavos) Trecho 1.5 - Cabeceira da
Corda a BR - 230 KM 20 (Via 3 Barras) - 23,73 km. Vigência Inicial: 10
de Dezembro de 2025. Vigência Final: 18 de Agosto de 2026. Manoel
do Carmo Aires - Secretário de Administração. Barão de Grajaú - MA,

[...]

Processo Administrativo nº 078/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 016/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,
CONTRATADO: SEBASTIAO A DOS REIS LTDA, CNPJ nº
12.026.916/0001-08. Valor Global: R$ 71.007,28 (setenta e um mil, sete
reais e vinte e oito centavos) Trecho 1.2 - Raspador a Rodagem - 20,93
km. Vigência Inicial: 10 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 18 de
Agosto de 2026. Manoel do Carmo Aires - Secretário de Administração.
Barão de Grajaú - MA, 10 de dezembro de 2025.